
様式第一号

法人名 医療法人菊郷会

所在地 札幌市白石区菊水元町5条 3丁 目5番 10号

※医療法人整理番号 01508

照   表
31日 現在 )

貸   借   対

(平成 30年 12月

(単位 :千円)

資 産 の 部 負 債 の 部

科 目 金 額 科 目 金 額

流動資産

現金及び預金

事業未収金

たな卸資産

前払費用

その他の流動資産

固定資産

有形固定資産

建物

構築物

医療用器械備品

その他の器械備品

土地

無形固定資産

ソフ トウェア

のれん

その他の無形固定資産

その他の資産

繰延税金資産

敷金

前払年金費用

その他の固定資産

2,563,330

1,067,925

1,407,453

68,699

27,644

∠ゝ  8,392

950,487

357,314

181,981

14,123

751

3,870

156,586

46,025

44,820

0

1,205

547,147

6,017

540,340

302

487

流動負債

買掛金

短期借入金

未払金

未払法人税等

未払消費税等

預 り金

賞与引当金

その他の流動負債

固定負債

長期借入金

1,680,304

732,541

527,272

310,384

43,036

3,137

27,846

33,797

2,288

533,625

533,625

負 債 合 計 2,213,929

純 資 産 の 部

科 目 金 額

I 基金
Ⅱ 積立金

特別償却準備金

繰越利益積立金

40,000

1,259,888)

9,408

1,250,479

純 資 産 合 計 1,299,888

資 産 合 計 3,513,817 負債 。純資産合計 3,513,817


